

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,1		0,46140				
95	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,15	m3	0,69210	3 460,00	2 394,67	801-3	RTS 25/ I
				0,69210				
96	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69*0,15	m3	0,69210	2 050,00	1 418,81	801-3	RTS 25/ I
				0,69210				
97	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár odhad - viz STP : 50	m2	50,00000	95,10	4 755,00	801-3	RTS 25/ I
				50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m ² STÁVAJÍCÍ skladba : prkna 25mm s polštáři : škvárový násyp 60mm : záklap 25mm : parkety 20mm : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3*0,06 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54*0,06	m3	23,75040	639,00	15 176,51	801-3	RTS 25/ I
99	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm č.v. 102 : 3,08*10 č.v. 104 : 3,189*2 2,1 č.v. 105 : 2,1 č.v. 106 : 2,1	m	43,47800	420,00	18 260,76	801-3	RTS 25/ I
100	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm č.v. 102 :	m	23,13000	1 350,00	31 225,50	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*2,1		4,20000				
		2*(3,08-2,0)		2,16000				
		č.v. 103 :						
		(0,57+1,8*2)		4,17000				
		č.v. 104 :						
		2,1*2		4,20000				
		č.v. 105 :						
		2,1*2		4,20000				
		č.v. 106 :						
		2,1*2		4,20000				
101	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	6,16000	1 800,00	11 088,00	801-3	RTS 25/ I
		č.v. 102 :						
		2*3,08		6,16000				
102	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	15,53000	500,00	7 765,00	801-3	RTS 25/ I
		předpokládaná skladba :						
		100mm mazanina :						
		izolace proti vodě :						
		150mm podkaldní beton se sítí :						
		č.v. 100 :						
		(7,69*2+0,15)		15,53000				
103	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	15,53000	750,00	11 647,50	801-3	RTS 25/ I
		předpokládaná skladba :						
		100mm mazanina :						
		izolace proti vodě :						

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,45*0,75*1,0		0,33750				
107	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), bourání cihelných kci kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS, obkladů atd.. : č.v. 102 : 0,3*0,9*2,1 0,56700 0,3*(0,9*3,08-0,8*2,0) 0,35160 č.v. 103 : 0,3*0,57*1,8 0,30780 č.v. 104 : 0,3*1,0*2,1 0,63000 č.v. 105 : 0,3*1,0*2,1 0,63000 č.v. 106 : 0,3*1,0*2,1 0,63000	m3	3,11640	1 833,00	5 712,36	801-3	RTS 25/ I
108	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), č.v. 103 : 0,45*0,9*2,72 1,10160 č.v. 104 : 0,45*0,89*1,8 0,72090	m3	1,82250	2 065,00	3 763,46	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm č.v. 102, 202, SKŘ :	m	26,79500	363,50	9 739,98	801-3	RTS 25/ I
		1,2*2*1,15		2,76000				
		č.v. 103, 203, SKŘ :						
		(0,7*2+1,3*2)*1,15		4,60000				
		č.v. 104, 204, SKŘ :						
		(1,2*2+1,25)*2*1,15		8,39500				
		č.v. 105, 205, SKŘ :						
		1,2*2*2*1,15		5,52000				
		č.v. 106, 206, SKŘ :						
		1,2*2*2*1,15		5,52000				
110	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu č.v. 103- č.v 106 :	m	15,96800	304,50	4 862,26	801-3	RTS 25/ I
		(1,096*2+1,8)*4		15,96800				
111	978012141R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 30 % výměra - viz položka 611421311R00 :	m2	248,13000	54,00	13 399,02	801-3	RTS 25/ I
		248,13		248,13000				
112	978013141R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % výměra - viz položka 612421311R00 :	m2	876,84633	35,00	30 689,62	801-3	RTS 25/ I
		876,84633		876,84633				
113	978013191R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	63,97150	132,50	8 476,22	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra - viz položka 612451121R00 : 63,9715				63,97150		
114	711140102R00	Odstránění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí : č.v. 100 : 0,6*7,69	m2	4,61400	27,00	124,58	800-711	RTS 25/ I
						4,61400		
115	762522811R00	Demontáž podlah s polštář , z prken, tloušťky do 32 mm STÁVAJÍCÍ skladba : prkna 25mm s polštář : škvárový násyp 60mm : záklap 25mm : parkety 20mm : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54	m2	395,84000	114,00	45 125,76	800-762	RTS 25/ I
						309,30000		
						86,54000		
116	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 :	m	30,00000	131,00	3 930,00	800-762	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	30			30,00000				
117	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP oca 210/260 : 30°1,5	m2	45,00000	185,50	8 347,50	800-762	RTS 25/ I
				45,00000				
118	775521800R00	Demontáž podlah výšových přibíjených včetně lišt STÁVAJÍCÍ skladba : prkna 25mm s polštář : škvárový násyp 60mm : základ 25mm : parkety 20mm : podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54	m2	395,84000	124,00	49 084,16	800-775	RTS 25/ I
				309,30000				
				86,54000				
119	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2 odhad - viz STP : 250	m2	250,00000	108,00	27 000,00	800-775	RTS 25/ I
				250,00000				
120	965_07.1	Demontáž stříšky nad balkony, - odvoz a likvidace pohled dvorní - č.v. 109 : 1	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	965_07.2	Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace	m2	28,34840	432,50	12 260,68		Vlastní
		č.v. 101 : 1,7*1,7		2,89000				
		č.v. 102 : 0,89*1,4+0,75*1,4+0,55*1,28+1,15*1,8+0,57*1,8		6,09600				
		č.v. 103 : 0,89*1,8+0,57*1,23		2,30310				
		č.v. 104 : 0,57*1,23+0,8*2,0+1,15*1,8+0,57*1,8+0,57*0,8		5,85310				
		č.v. 105 : 0,89*1,8+0,57*1,23+0,9*2,02+0,57*0,8+0,57*1,8		5,60310				
		č.v. 106 : 0,89*1,8+0,57*1,23+0,9*2,02+0,57*0,8+0,57*1,8		5,60310				
122	968061125RC0	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2, odvoz a likvidace	kus	16,00000	25,40	406,40		Vlastní
		č.v. 102 : 5+2		7,00000				
		č.v. 104 : 3		3,00000				
		č.v. 105 : 2		2,00000				
		č.v. 106 : 4		4,00000				
123	968072455R0Z	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	21,92000	561,00	12 297,12		Vlastní
		č.v. 102 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,65*2,0+0,8*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0+0,9*2,0		7,70000				
		č.v. 104 :						
		0,65*2,0+0,8*2,0+1,0*2,02		4,92000				
		č.v. 105 :						
		0,8*2,0*2		3,20000				
		č.v. 106 :						
		0,65*2,0+0,8*2,0*3		6,10000				
124	968072456R0Z	Vybourání dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,62600	432,50	1 135,75		Vlastní
		č.v. 102 :						
		1,3*2,02		2,62600				
125	970231450R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm	m	13,24000	1 900,00	25 156,00		Vlastní
		č.v. 103 :						
		2,72*2		5,44000				
		č.v. 104 :						
		0,6*2+1,8*2		4,80000				
		č.v. 105 :						
		0,75*2		1,50000				
		č.v. 106 :						
		0,75*2		1,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				187 970,52		
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	122,05878	1 540,00	187 970,52	801-4	RTS 25/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,34,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47, : 48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,65,66,67,69,70,71,72,73,74,75,76,78,81,82,85,86,90,91, : 92,93,105,106,107,108,116,117,123,124, : Součet : 122,05878				122,05878		
Díl: 994		Požární ochrana				70 400,00		
127	994-1.12	D + M hasicí přístroj s hasicí schopností dle PBŘ	ks	2,00000	1 450,00	2 900,00		Vlastní
128	994-PU	D + M protipožárních ucpávek, viz zpráva PBŘ	ks	50,00000	1 250,00	62 500,00		Vlastní
129	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBŘ	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě				55 828,68		
130	711799312RN2	D + M hydroizolační fólie, specifikace dle PD Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54	m2	86,54000	139,10	12 037,71		Vlastní
						86,54000		
131	711140031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4..., Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální předpokládaná skladba : 100mm mazanina : izolace proti vodě : 150mm podkaldní beton se sítí :	m2	4,61400	1 060,00	4 890,84	AP-PSV	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		č.v. 100 : 0,6*7,69				4,61400		
132	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásy do spoje podlaha-stěna, přiláčení a uhlazení, přetažení pásy další vrstvou izolační stěrky. za obkladem - cca 30% plochy : výměra - viz položka 781475124RX1 : 150,425/100*30	m2	45,12750	846,00	38 177,87	AP-PSV	RTS 25/ I
						45,12750		
133	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	120,37710	6,00	722,26	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				480 381,22		
134	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, nad 6.NP : ST1 - NAD POHLED : (60,63+49,09)	m2	109,72000	63,20	6 934,30	800-713	RTS 25/ I
						109,72000		
135	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. č.v. 206 : 12,3+22,2+21,3+6,45+23,41+12,48+1,48 č.v. 206 : 4,83+5,27	m2	109,72000	159,50	17 500,34	800-713	RTS 25/ I
						99,62000		
						10,10000		
136	713121131R00	Izolace podlah kročejová jednovrstvá voštinová, tloušťky 30 mm	m2	395,84000	857,00	339 234,88	800-713	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Položení voštinové izolace na podklad, zasypání voštin a srovnání voštinového zásypu včetně dodávky izolace a zásypu. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54						
				309,30000				
				86,54000				
137	713111130R99	Montáž tepelné izolace vložená mezi stropní trámy nad 6.NP : (60,63+49,09)	m2	109,72000	132,00	14 483,04		Vlastní
				109,72000				
138	713111211R0A	D + M parozábrany, podlah s překrytím latěmi nad 6.NP : (60,63+49,09)	m2	109,72000	134,00	14 702,48		Vlastní
				109,72000				
139	63151374.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K) nad 6.NP : ST1 : (60,63+49,09)*1,02	m2	111,91440	217,00	24 285,42	SPCM	RTS 25/ I
				111,91440				
140	63151379.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tl = 200 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K) nad 6.NP : ST1 : (60,63+49,09)*1,02	m2	111,91440	434,00	48 570,85	SPCM	RTS 25/ I
				111,91440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4 657,11310	3,15	14 669,91	800-713	RTS 25/ I

Díl: 762	Konstrukce tesařské	543 679,68						
142	762811210R00	Záklop stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	395,84000	110,59	43 740,32	800-762	RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P/01 :

309,3

309,30000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P/02 :

86,54

86,54000

143	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	395,84000	54,59	21 573,28	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

STÁVAJÍCÍ skladba :

prkna 25mm s polštář :

škvárový násyp 60mm :

záklop 25mm :

parkety 20mm :

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P/01 :

309,3

309,30000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P/02 :

86,54

86,54000

144	762822140R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	30,00000	216,09	6 480,00	800-762	RTS 25/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30				30,00000		
145	762841110R00	Podbíjení stropů a střešních rovných montáží z hrubých prken, na sraz bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*1,5	m2	45,00000	132,50	5 962,50	800-762	RTS 25/ I
						45,00000		
146	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3*0,024*1,15 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54*0,024*1,15 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*0,21*0,26*1,15 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*1,5*0,024*1,15	m3	14,05088	244,50	3 435,44	800-762	RTS 25/ I
						8,53668		
						2,38850		
						1,88370		
						1,24200		
147	762441112XX	Ošetření stávajících trámů stropu, impregnace, očištění, kontrola zhlaví,, předpoklad výměny 20% nosných prvků podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3	m2	395,84000	768,00	304 005,12		Vlastní
						309,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54		86,54000				
148	60515797RF	řezivo jehličnaté podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/01 : 309,3*0,024*1,15 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : P/02 : 86,54*0,024*1,15 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*0,21*0,26*1,15 bude upřesněno po odstranění stávajícího záklopu : trám dle STP cca 210/260 : 30*1,5*0,024*1,15	m3	14,05088 8,53668 2,38850 1,88370 1,24200	7 890,00	110 861,44		Vlastní
149	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4 960,58100	9,60	47 621,58	800-762	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				45 000,00		
150	764_01	Klempířské výrobky - neuvedené v samostatných položkách, 1,5% z PSV	%	1,50000	30 000,00	45 000,00		Vlastní
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 210 427,23		
151	D.1.01	D + M Dveře 1kř 700/1970 prosklené s prahem, zárubeň, kování, kompletně dle výkresu - Výpis dveří D.1.1.213	ks	1,00000	15 450,94	15 450,94		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	D.1.02	D + M Dveře 1kř 700/1970 plné s prahem, zárubeň, kování, kompletně dle výkresu - Výpis dveří D.1.1.213	ks	4,00000	13 153,24	52 612,96		Vlastní
153	D.1.03	D + M Dveře 1kř 800/1970 plné s prahem, zárubeň, kování, kompletně dle výkresu - Výpis dveří D.1.1.213	ks	2,00000	12 902,54	25 805,08		Vlastní
154	D.1.04	D + M Dveře 1kř 900/1970 plné s prahem, zárubeň, kování - EI 30 DP3 - bezpečnostní, kompletně dle výkresu - Výpis dveří D.1.1.213	ks	6,00000	34 903,19	209 419,14		Vlastní
155	T/KL	D + M Kuchyňské linky, kompletně dle PD	ks	7,00000	104 914,28	734 399,96		Vlastní
156	T/R_01	D + M Repase stávajících interiérových dveří 650-900/1970 revitalizace zárubní, výměna křídel vč. kování, kompletně dle PD	ks	18,00000	8 213,50	147 843,00		Vlastní
		č.v. 202 :						
		2		2,00000				
		č.v. 204 :						
		6		6,00000				
		č.v. 205 :						
		3		3,00000				
		č.v. 206 :						
		7		7,00000				
157	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	11 855,31080	2,10	24 896,15	800-766	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				74 052,00		
158	Z/01	D + M Zábradlí francouzských oken, kompletně dle PD	m	4,80000	15 000,00	72 000,00		Vlastní
		č.v. 103- č.v 106 :						
		1,2*4		4,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	720,00000	2,85	2 052,00	800-767	RTS 25/ I
Díl: 767_VO		Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)				311 118,31		
160	O/01	D + M Okno plastové 1700/1700 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	1,00000	17 186,42	17 186,42		Vlastní
161	O/02	D + M Okno plastové 570/1230 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	4,00000	6 569,36	26 277,44		Vlastní
162	O/03	D + M Okno plastové 570/1800 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	5,00000	9 930,86	49 654,30		Vlastní
163	O/04	D + M Okno plastové 570/800 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	4,00000	5 792,72	23 170,88		Vlastní
164	O/05	D + M Okno plastové 1150/1800 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	4,00000	13 901,71	55 606,84		Vlastní
165	O/06	D + M Okno plastové 890/1800 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	4,00000	11 727,68	46 910,72		Vlastní
166	O/07	D + M Okno plastové 550/1280 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	1,00000	6 611,68	6 611,68		Vlastní
167	O/08	D + M Okno plastové 750/1400 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	1,00000	9 780,21	9 780,21		Vlastní
168	O/09	D + M Okno plastové 890/1400 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	1,00000	10 426,61	10 426,61		Vlastní
169	O/10	D + M Balkonové dveře s nadsvětlíkem plastové 2000+720/900 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	4,00000	13 852,12	55 408,48		Vlastní
170	O/11	D + M Okno plastové 1150/1000 vč. parapetů, kompletně viz D.1.1.212 - Výpis oken	ks	1,00000	10 084,73	10 084,73		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	INPR/N042	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
O:	SO 01	REKONSTRUKCE OBJEKTU K BYDLENÍ CEJL 23, BRNO
R:	D.1.1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				374 124,90		
171	775540020RXX	Podlaha laminátová s HDF jádrem, vč. lišt	m2	309,30000	920,00	284 556,00		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P/01 :						
		309,3		309,30000				
172	775540030RXX	Podlaha laminátová vhodná do koupelen	m2	86,54000	1 035,00	89 568,90		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P/02 :						
		86,54		86,54000				
Díl: 781		Obklady keramické				257 349,79		
173	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	49,64025	72,00	3 574,10	800-771	RTS 25/ I
		výměra - viz položka 781475124RX1 :						
		150,425*0,33		49,64025				
174	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	150,42500	48,00	7 220,40	800-771	RTS 25/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		výměra - viz položka 781475124RX1 :						
		150,425		150,42500				
175	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	150,42500	72,00	10 830,60	800-771	RTS 25/ I
		výměra - viz položka 781475124RX1 :						
		150,425		150,42500				
176	781475124RX1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, rozměr dle PD, vč. tmele a spárovací hmoty	m2	150,42500	840,00	126 357,00		Vlastní
		č.v. 202 :						